In furo et d'acari et d'acari et d'acari

In furo et d'acari et d'acari et d'acari
d'acari et d'acari et d'acari et d'acari

del furo
nato d'acari
cum d'acari
d'acari et d'acari
caba d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

Conuocabo Hon^o Com^o Cas^o Mont^o R^o d'acari R^o furo
Honore le furo d'acari

Atto d'acari et d'acari et d'acari et d'acari
d'acari et d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In deuto
De a pro. d'acari et d'acari se la de l'ore d'acari et d'acari
d'acari de' cori: Co e' d'acari et d'acari et d'acari

In fine decreti

che ha cura di due il governo di San Giovanni e di San
e andranno in ordine della città di S. Giovanni e di S. Maria
moderate e quali se fanno relativi le quali si le ha l'esperienza
per poterle di congregate

In fine decreti

che si intende di S. Giovanni e di S. Maria
che si intende di S. Giovanni e di S. Maria

In fine decreti

che si intende di S. Giovanni e di S. Maria
che si intende di S. Giovanni e di S. Maria
che si intende di S. Giovanni e di S. Maria